PODER LEGISLATIVO
Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS

E-mails:camara@camarasps.rs.gov.br
juridico@camarasps.rs.gov.br

Telefone Fax: 55.3276.1755
Rua 15 de Novembro, nº 793 São Pedro do Sul – RS 97400-000

PORTARIA Nº 014/2024 DE 06 DE JUNHO DE 2024.

NOMEIA SERVIDOR EM CARÁTER
EFETIVO, E DÁ PROVIDÊNCIAS.

EVERSON MORAES GONÇALVES, Presidente da Câmara de Vereadores de São
Pedro do Sul - RS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica
Municipal, atendendo aos interesses do Poder Legislativo Municipal, especialmente aos
termos do Concurso Público 001/2023, para Provimento de Cargo do Legislativo Municipal -
Edital de Concurso nº 001/2023, cujo Resultado Final foi devidamente homologado na data
de 17 de maio de 2023;

N O M E I A

Art. 1° Nomeia Amanda Gausmann de Moraes, classificada em 2º lugar,
para o cargo de PROCURADOR JURÍDICO - CLASSE A - PADRÃO XIII, em caráter
efetivo, tendo em vista aprovação em Concurso Público, Edital nº 01/2023, de 15 de
fevereiro de 2023, com carga horária de 20 (vinte) horas semanais, devendo tomar posse
no prazo de 15 (quinze) dias, a contar da data da publicação.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da Presidência da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul - RS, aos seis
dias do mês de junho de 2024.

Ver. Everson Moraes Gonçalves,
Presidente da Câmara de Vereadores de São Pedro do Sul.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

A
ut

en
tic

aç
ão

 d
o

do
cu

m
en

to
 n

o
si

te
 h

ttp
s:

//c
m

sa
op

ed
ro

do
su

l.c
itt

at
ec

.c
om

.b
r/

pr
oc

es
so

/a
ut

en
tic

ac
ao

-d
oc

um
en

to
/1

6B
1C

88
7

ut
ili

za
nd

o
a

ch
av

e
'1

6B
1C

88
7'

CÂMARA DE VEREADORES DE

RUA XV DE NOVEMBRO, 793 - 97400-000

Manifesto do Documento

SÃO PEDRO DO SUL

89.250.641/0001-08

Para confirmar a integridade do documento, basta informar
a Chave de Autenticação no site:
https://cmsaopedrodosul.cittatec.com.br/processo/autenticac
ao-documento/16B1C887 Documento

PORTARIA

000014 / 2024  -

Protocolo  -

16B1C887

Autenticação

Processo

Assinatura Eletrônica Simples

EVERSON MORAES GONÇALVES
992***.***53

06/06/2024 09:10:45

IP: 177.104.100.116

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Assinatura Eletrônica Simples

SANDRIELI DA SILVA ANDRADE
052***.***30

06/06/2024 08:51:52

IP: 45.183.75.236

CPF:

Assinado em:

Identificação:

Local:

Documento assinado eletronicamente, conforme relação de assinatura(s) acima identificadas(s), assinado nos termos da Lei Federal nº 14.063/2020; MP 2.2002/01.

Hash do documento (SHA-256): 41c7501f4d38909a0b8fb3a07b8c6ecb2fd1a7dc0c1a17fe0ed82ea948134fec

Città Inteligência em Gestão Pública 06/06/2024 09:17